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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

1NSPEY;CORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-51 6, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortiffes dhe te 
f2mijEve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tts detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe tts disa nEpun&ve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ni! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqynuua ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  se INTERESAVE 

Ni! b d  ti! pikii 5 ti? nenit 14, ti! l i i t  nr.9367, datE 07.04.2005 "PZr parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ni? ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti? Deklarimit dhe KontroUit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjEs - Inspektori i P8rgjithshCm i ILDKP-si!, qqC ti! verifIkojni? 
ni? ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qi! ekzistojni! ni? em& dhe pi!r Uogarini! time, ti! bashki!shortit /es dhe ti 
EmijEve madho*. 
Deklaroj se tP dhhal e pas4yruara prej meje nP k.?t2 dokument 
jan.? IP vprteta h e  nuk Ram deiklnruar as&# q.? nuk PshtP e vPrtelP! 



NDRYSRDlET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl 'I% PALUAJTSHME DHE l% LUAJTSHME 

PSrshkruani hollkisht ndryshimet (shtesa dhe pakiime) nii: Ilojin, sipgrfaqen, adresen ku ndodheo 
momentio e kryerjes sl! veprimit, vler&n n& lekE apo nC valotr: qe pasqyrohet nB dokumentacionin q( 
dispononi, qmimin e blerjes, n8 mnngesC te dokumeoteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pj&n takues~ 
qL! zotiironi t? qdo Uoj pasurie, te paluajtshme dhe ti! luajtshme, likniditete, t& r e g j i s t ~ a r  ose jo ne regjistra 
publiE, pi?r per iudhh nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor t&vitit tE  deklarimit. 

Pjesa 
F Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali. ne '% 

NEse ky format Eshte i pamj&eshr?m, vazhdoni E 
ploEsoni ne fotokopje tE tij. 



REPWLIKA E SHQIP&RIS& 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT PASURIVE 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

. - 
~arcaktohi enterti& e institucionit, organizat6s & sktivitetit n g a w  meparshCm deri me 31 

Paga si deputet ne Kuvend per vitin 2011 =2.594.219,-- leke 

Te ardhura nga aktiviteti i bjshortes Notere Rreth 3.000.000,-leke 

Te ardhura nga qeraja e zyrave per shoqerine Sofaland NIPT Rreth 30.000,--Em0 
K 4 3 W l E ,  (kontratat paraqitur me pare ne JLDKP) 
Tatimi mbahet ne burim . 

Shtese e kursimeve nga te ardhurat vjetore 201 1, ne gjendje cash-i +30.000 Euro 

Emri Mbiem 

Nlse ky format &he  i pamj&uesh&n, vazhdoni tE plot&soni n& fotokopje tE tij. 

TPplot&oher nga qrrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R e  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JLJRIDm DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikpt dhe fizikt! (kredi, huamanje, detyrim pi% studime etj.) qt! 
ekzistojnpt brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshBm deri nE 31 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit tpt 
deklarirnit. 
TE dhptnat pptr emra personash ndaj tt! cilptve keni detyrime tinanciare te pasqyrohen npt fleten nr.6, per 
E ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I &nmtn~€otale nt I& apo WalutS, datiln e fillimit deklarimi i m&parshtm mbetnr pa shlyer deri 
dhe ti3 mbasimit t€ deSyrimit (mnaji/viti), nr. e deri nG 31 dhjetor til vitit nt 31 dhjetor t€ vitit tii 

til deltlarimit deMarimit 

Me kest 3Mujor 1303 Eum I 5.212 Euro I a 6 1 4  e m  
Plus interesa I 




